ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEXTA-  FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE  2022 - NO  124

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
057/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: BIRA NET TELECOM LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob
o 44.591.989/0001-20, estabelecida comercialmente na rua Joaquim
Aires n°168, centro de Santa Rita do Tocantins -TO,  tendo como sua
representante legal a Srª. MAYRLA BANDEIRA MARINHO, brasileira,
solteira, empresária, RG n° 633206 SSP/TO, CPF nº 037.360.971-07,
residente e domiciliado na cidade de Santa Rita do Tocantins-TO.

DO VALOR: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais)

VIGÊNCIA: 01/07/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.122.1002.2104 (manutenção
da secretaria de administração); - elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO, VIA FIBRA
ÓPTICA, PARA O ANEXO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA-TO

Oliveira de Fátima/TO,01 de julho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
058/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: MASTER INFORMATICA LTDA-ME com sede e foro
na Av. Bernardo Sayão , n°444 , centro de Paraíso do Tocantins, inscrita
no C.N.P.J. sob o nº40.579.266/0001-55, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal
o Sr. INACIO DE MOURA SANTOS, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado na cidade de Paraiso -TO, portador da CNH nº 02733385238
DETRAN/TO, CPF nº004.201.241-44.

DO VALOR: R$ 600,00(seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 29/07/2022 a 30/12/2022

DOTAÇAO:
Secretaria Dotação Elemento DC Valor Total

SECRETARIA MUNICIPAL
DE AGRICULTURA

20.606.1014.2176 3.3.90.39 113 R$ 600,00

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONNER NECESSARIA PARA A IMPRESSORA
BROTHER, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE  AGRICULTURA DO
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 29 de julho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
059/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: MASTER INFORMATICA LTDA-ME com sede e foro
na Av. Bernardo Sayão , n°444 , centro de Paraíso do Tocantins, inscrita
no C.N.P.J. sob o nº40.579.266/0001-55, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal
o Sr. INACIO DE MOURA SANTOS, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado na cidade de Paraiso -TO, portador da CNH nº 02733385238
DETRAN/TO, CPF nº004.201.241-44.

DO VALOR: R$ 3.290,00(três mil  duzentos e noventa reais)

Ano II - Nº 124 - SEXTA- FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02
VIGÊNCIA: 29/07/2022 a 30/12/2022

DOTAÇAO:
Secretaria Dotação Elemento DC Valor Total

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.1002.2104 3.3.90.39 57 R$ 3.290,00

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONNER NECESSARIA PARA AS IMPRESSORAS, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 29 de julho de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
061/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: MASTER INFORMATICA LTDA-ME com sede e foro
na Av. Bernardo Sayão , n°444 , centro de Paraíso do Tocantins, inscrita
no C.N.P.J. sob o nº40.579.266/0001-55, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal
o Sr. INACIO DE MOURA SANTOS, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado na cidade de Paraiso -TO, portador da CNH nº 02733385238
DETRAN/TO, CPF nº004.201.241-44.

DO VALOR: R$ 540,00(quinhentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA: 02/08/2022 a 30/12/2022

DOTAÇAO:
Secretaria Dotação Elemento DC Valor Total

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

COMUNICAÇÃO

24.131.1013.2174 3.3.90.39 120 R$ 540,00

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONNER NECESSARIA PARA A IMPRESSORA LASER
JET, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO DO MUNICIPIO
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 02 de agosto de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DE CONTRATO N°063/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira

EXTRATO DE CONTRATO N°064/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o 39.904.622/0001-80, estabelecida comercialmente
na QD. 1005 Sul Alameda 3 H.M 02 Lote 04 Bloco B Apt 302- Palmas-
TO,  tendo como seu representante legal o Sr. FELIPE DE HÁVILA
GOMES PEREIRA, brasileiro, empresário, RG n° 1611579, SSP/TO,
CPF nº 961.452.693-91, residente e domiciliado na cidade de Palmas-
TO,  na QD.ARSO 102 ALAMEDA 3, s/n, (QD. 1005, sul H.M 02 LOTE
04, residencial Munique  Bloco B APT 302) Plano diretor Sul.

DO VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

VIGÊNCIA: 03/08/2022 a 03/11/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 26.782.1020.2130 (manutenção
dos serviços administrativo da secretaria de transporte); - elemento de
despesa: – 3.3.90.39 (serviços de terceiro -Pessoa jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONSTITUI O OBJETO, ELABORAÇÃO
DE PROJETO ARQUITETÔNICO, ESTRUTURAL, ELETRICO,
ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO, MEMORIAL
DESCRITIVO, PARA EXECUÇÃO DE UMA GARAGEM COBERTA
PARA O MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, ATRAVÉS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 03 de agosto de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o 39.904.622/0001-80, estabelecida comercialmente
na QD. 1005 Sul Alameda 3 H.M 02 Lote 04 Bloco B Apt 302- Palmas-
TO,  tendo como seu representante legal o Sr. FELIPE DE HÁVILA
GOMES PEREIRA, brasileiro, empresário, RG n° 1611579, SSP/TO,
CPF nº 961.452.693-91, residente e domiciliado na cidade de Palmas-
TO,  na QD.ARSO 102 ALAMEDA 3, s/n, (QD. 1005, sul H.M 02 LOTE
04, residencial Munique  Bloco B APT 302) Plano diretor Sul.

DO VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

VIGÊNCIA: 03/08/2022 a 03/11/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 16.122.1021.2192 (manutenção
dos serviços administrativo da secretaria de Habitação); - elemento de
despesa: – 3.3.90.39 (serviços de terceiro -Pessoa jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONSTITUI O OBJETO, ELABORAÇÃO
DE PROJETO ARQUITETÔNICO E SEUS COMPLEMENTARES
ESTRUTURAL, ELETRICO HIDRÁULICO E HIDROSSANITÁRIO,
ORÇAMENTO, MEMORIA DE CALCULO, CRONOGRAMA FISICO
FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO, PARA EXECUÇÃO DE 12
UNIDADES DE CASA POPULARES NO MUNICIPIO DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 03 de agosto de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos